
Sekwencja

Niech w święto radosne Paschalnej Ofiary
Składają jej wierni uwielbień swych dary.
Odkupił swe owce Baranek bez skazy,
Pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów
zmazy.
Śmierć zwarła się z życiem i w boju,
o dziwy,
Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy.
Mario, ty powiedz, coś w drodze widziała?
Jam Zmartwychwstałego blask chwały
ujrzała.
Żywego już Pana widziałam, grób pusty,
I świadków anielskich, i odzież, i chusty.
Zmartwychwstał już Chrystus,
Pan mój i nadzieja,
A miejscem spotkania będzie Galilea.
Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud
prawdziwy,
O Królu Zwycięzco, bądź nam miłościwy.

Duszpasterstwo **polskie**

Stamford Hill, St Ignatius Parish

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

31/03/2024



**Pan prawdziwie Zmartwychwstał !
Alleluja!**

Drodzy

Święto Wielkiej Nocy to czas otuchy i nadziei, czas odradzania się wiary w siłę Chrystusa i w siłę człowieka. Życzymy, aby święta wielkanocne przyniosły radość, pokój oraz wzajemną życzliwość.
By stały się źródłem wzmacniania ducha!
Wesołego Alleluja!

Poniedziałek w oktawie Wielkanocny

Msza Św. tylko o godz. 11:30

Poniedziałek Wielkanocny to drugi dzień Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Cud Zmartwychwstania „nie mieści się” w jednym dniu, dlatego też Kościół obchodzi Oktawę Wielkiej Nocy – przez osiem dni bez przerwy wciąż powtarza się tę samą prawdę, że Chrystus Zmartwychwstał.

Dziękujemy

Wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Triduum Paschalnego serdecznie dziękujemy za czas i zaangażowanie w tak wiele posług. To dzięki waszej pomocy mogliśmy celebrować ten czas w tak pięknej atmosferze. Wielką radością jest bycie częścią tak wspaniałej Wspólnoty!

Sakrament namaszczenia chorych

7 kwietnia obchodzimy Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Będzie to okazją do skorzystania z sakramentu namaszczenia chorych, po wieczornej Mszy Św. o godz. 18:30.

Zwiastowanie Pańskie

W poniedziałek, 8 kwietnia o godz. 19:30 zapraszamy na Mszę Św. Dziewięć miesięcy przed Bożym Narodzeniem Kościół obchodzi uroczystość Zwiastowania Pańskiego, przypominając chwilę, kiedy Matka Boża, posłuszna wezwaniu Nieba, godzi się zostać Matką Jezusa Chrystusa.

Wspólnota u Przyjaciela

Najbliższe spotkanie wspólnoty odbędzie się w poniedziałek, 8 kwietnia o godz. 19:30 w kościele. Spotykamy się na Mszy Św. oraz adoracji i uwielbieniu.

Spowiedź

W najbliższy piątek, 5 kwietnia nie będzie spowiedzi w języku polskim.